
Podmínky pro vstup dodavatele do Věznice Horní Slavkov 

 Zásady pro vstup osob do věznice: 

o Do věznice je přísně zakázáno vnášet alkoholické nápoje, ostatní nápoje s porušeným 

balením, zbraně (bodná, střelná), mobilní telefon, notebook, fotoaparát, flash paměť 

a jiné záznamové zařízení. Výjimky povoluje pouze ředitel věznice, v jeho 

nepřítomnosti 1. zástupce ředitele. 

o  Zaměstnanci dodavatele vstupují do věznice hlavním vstupem, kde jsou podrobeny 

vstupní kontrole. Podnapilým osobám je vstup zakázán. Při vstupní kontrole dochází 

k časovému omezení cca. 20 – 30 min. 

o Vjezd vozidel do věznice:  

 Vozidla vjíždí vstupní bránou do branoviště, kde dochází k vstupní prohlídce 

vozidla (zda nepřeváží zakázané věci (alkohol, omamné látky, telefon, flash 

disk, notebook, zbraně, a jiné nepovolené věci). Do věznice vjíždí pouze řidič, 

spolujezdec vchází do věznice vstupním vchodem.  

 Po zaparkování vozidla ve věznice je povinnost řidiče vozidlo řádně 

uzamknout a zabezpečit vozidlo proti vniknutí cizí osobou. 

 Řidič je povinen se držet pokyny doprovázejícího příslušníka. 

 Vjezd vozidel do věznice se povoluje pouze za předpokladu nutné vykládky 

či nakládky. 

 Doprovody vozidel na místo určení zajistí oddělení vězeňské stráže. 

o Mechanizaci nutnou k pracovním úkonům popřípadě větší stavební stroje je nutné 

předem nahlásit. 

o Každý zaměstnanec dodavatele je povinen uposlechnout pokynů službu konajícího 

příslušníka z důvodu zajištění bezpečnosti ve věznici. 

o Nevcházet do věznice v čase od 09.00 do 10.15 hodin.  

o Nevjíždět do věznice v pátek v čase od 09.00 – do 10.30 hodin. 

o Před realizací dodávky, služeb či stavebních děl budou zaměstnanci dodavatele řádně 

poučení o bezpečnostních zásadách věznice. Po provedeném poučení zadavatel 

zpracuje písemný záznam. 

 Pracovní doba: 

o Pracovní doba Po – Pá: 06.30 – 15.00 hodin nebo dle předchozí domluvy 

o Střežení pracoviště zajistí oddělení vězeňské stráže. Popřípadě oddělení výkonu trestu 

pokud provedené práce budou vykonávány pro dané oddělení. 

 Dovoz, odvoz materiálu: 

o Dovoz materiálu: v čase dle předem domluveného termínu. 

o Odvoz materiálu / kontejneru: vždy nahlásit min. 1 den dopředu, popř. v určený den    

do 7.00 hodin. Při odvozu kontejneru nutno počítat s čekací dobou 20 – 60 min.  

 

 Vstup na zvláštní povolení (průkaz s modrým pruhem) dle § 101 NGŘ 23/2014: 

o Zvláštní povolení vydává ředitel věznice na základě písemné žádosti opatřené 

seznamem žadatelů a podpisem zaměstnavatele. 

o Žádost musí obsahovat údaje o jménu a příjmení žadatele, údaje o jeho povolání, 

pracovní zařazení, datum narození, číslo průkazu totožnosti. 

o K žádosti je nutné přiložit výpis evidence Rejstříku trestů (ne starší 90-ti dnů) 

a 1 průkazová fotografie. 

 

08hgregorova
Razítko


